UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA ri? x" (, 	/75

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

rasflia, no uso de suas atribuiçóes estatutirlas, tendo em vista o
ue consta no Processo 19 )15502/75

designar o Professar AUGUSTIN , STAU3 para responder
pela Chefia do Departamento Je Lingua Portuguesa do Instituto de le
tras, a partir desta data.

irasffla 	4* 1 975 .

AMADEU CURY
Reitor

c.c. -  GRE-YRT-SPA-S3C- 	-11./Vin

1f1./

	Page 1